№ 734/2013 г.	

О С Ъ Ж Д А Б. К. Ц., ЕГН [ЕГН] от [населено място], [улица], – НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 81-във вр. ЧЛ. 78, АЛ. 3 и 8 ГПК – да заплати на [фирма] /ЕИК[ЕИК]/ със седалище и адрес на управление в [населено място], [улица], СУМА в размер на 5 246.55 лв. (пет хиляди двеста четиридесет и шест лева и петдесет и пет стотинки), представляваща дължимо юрисконсултско възнаграждение. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1	

2	

Определение на ВКС, търговска колегия, първо отделение, постановено по търг.